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NØKKELINFO
Velkommen til Valsøyfjordvegen 1378!

Flott enebolig med idyllisk beliggenhet

ved sjøen. Boligen inneholder blant annet

entrè, gang, stue, kjøkken, bad, 2

soverom og bod. Eiendommen har stor

tomt med pent opparbeidet hage.

Boligen er godt vedlikeholdt og har blitt

brukt som fritidsbolig i senere tid.

Oppgraderinger gjort i senere tid:

- Tak skiftet i 2010.

- Etterisolert og skiftet kledning i

2008/2009.

- De fleste vinduer er skiftet i perioden

2006-2010.

- El-anlegg utbedret i 2012.

- Det er lagt inn fiber.

Adresse Valsøyfjordvegen

1378, 6687

Valsøyfjord

Totalpris inkl. omk. kr 1 231 170

Prisantydning kr 1 200 000

Omkostninger kr 31 170

Bra/P-rom ca. 123/118 m²

Ant. sov. 2

Tomteareal ca. 1595 m²

Eiendomstype Enebolig

Byggeår 1914

Energimerking

For mer informasjon om eiendommen se side 24
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NÆROMRÅDET
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NÆROMRÅDET

23



INFORMASJON OM EIENDOMMEN
ADRESSE

Valsøyfjordvegen 1378, 6687 Valsøyfjord

REGISTERBETEGNELSE

Gnr. 310, bnr. 18 og bnr. 155 i Heim kommune

PRIS

Prisantydning kr 1 200 000

Omkostninger kr 31 170

Totalpris inkl. omk. kr 1 231 170

Totalpris inkl. HELP forsikring kr 1 242 670

basert på prisantydningen

OMKOSTNINGER

1. Dokumentavgift til staten 2,5 % av kjøpesum

2. Tinglysingsgebyr for skjøte kr 585

3. Tinglysingsgebyr for hvert pantedok. kr 585

4. HELP forsikring kr 11 500 - valgfritt

Sum omkostninger kr 31 170 ved prisantydning ekskl. forsikring.

Tillegg Boligkjøperforsikring PLUSS kr 2 800 (valgfritt).

OFFENTLIGE/KOMMUNALE AVGIFTER

Kommunale avgifter for 2019 er på totalt kr 8.072,50 inkl. mva og fordeles på

følgende poster:

- Årsavgift vann kr 4.535,-

- Årsavgift renovasjon kr 1.006,25,-

- Årsavgift slamtømming kr 200,-

- Eiendomsskatt kr 2.331,25,-

Oppgitte avgifter kan være avhengig av bruk.

AREAL

BRA/P-rom: ca. 123 m²/118 m²

Arealene er oppmålt av takstmannen på grunnlag av takstbransjens rettledning for

arealmåling, senest revidert 2015. Av rettledningen fremgår det at også areal (unntatt

boder) som ligger utenom selve bruksenheten skal inngå i BRA, og noen ganger

også i P-Rom. Dette kan være beboelsesrom som ligger i kjeller, loftsrom,

innglassede terrasser og garasjeplasser som f.eks. i følge seksjonering tilhører

boenheten. Dette avviker fra veilederen til NS3940 fra 2012 og kan bety at areal

inngår i oppgitt areal selv om eierrettigheten ikke er dokumentert. Hva som

defineres som primærrom (P-ROM) eller sekundærrom (S-ROM) tar utgangspunkt i

hvordan rommet er i bruk når eiendommen selges, selv om enkelte rom ikke er

byggemeldt og godkjent til dagens bruk.

ANTALL SOVEROM

2

Se for øvrig informasjon under punktet «areal», og eventuell kommentar under

«innhold» feltet.

EIERFORM

Eiet

BOLIGTYPE

Enebolig

PARKERING

Det er tinglyst bruksrett til å benytte grusveien nedenfor eiendommen. Selger har

brukt denne til parkering.

TOMT

Tomteareal er ca. 1595 m² på eiet tomt.

Eiendommen består av Gnr. 110, bnr. 18 (ca. 1564 m²) og bnr. 155 (ca. 31 m²)

BYGGEÅR

Ca. 1914 i følge Heim kommune.

INNHOLD

Primærrom:

1. etasje: Entrè, gang, bad, kjøkken, stue.

2. etasje: Gang og 2 soverom.

Sekundærrom:

1 etasje: Bod.

STANDARD

1. etasje:

Entrè: Gulvbelegg, malt panel på vegger og i tak.

Gang: Laminat på gulv, malt panel og plater på vegger, malte trebord med dragere i

tak. Det er montert trapp til 2. etasje.

Badet er fra 1990 og har gulvbelegg, malte strier på vegger, hvite plater i tak. Det er

montert toalett, vask, baderomsinnredning, varmtvannsbereder, dusjkabinett og

opplegg for vaskemaskin.

Kjøkkenet er delvis fra 1990, restrerende av eldre årgang og har laminat på gulv,

tapet på vegger, hvite takplater. Det er montert vedovn og hvit innredning.

Stue: Laminat på gulv, malte panelplater på vegger, hvite takplater. Det er montert

varmepumpe.

Bod: Laminet på gulv, malte panelplater på vegg og malt panel i tak.
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